
                                                                            

                                                                       

 

  

Dyspné (tung pust) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

Ja 

Titrere med behovsdoser 
Morfin, eventuelt øke 
den faste dosen 
 

Se algoritme for 
smertebehandling 
 

Dyspné kan oppstå  
 
Behovsmedikasjon: 
 
Morfin 0,05 mg/kg iv,  
titreres inntil hvert 15. minutt 
 

eller 
 

Morfin 0,05 mg/kg sc,  
titreres inntil hvert 60. minutt 
 

Får pasienten opioid? 

Nei 

Ja Nei 

Morfin 0,05 mg/kg iv, 
titreres inntil hvert  
15. minutt 
 

eller 
 

Morfin 0,05 mg/kg sc, 
titreres inntil hvert  
60. minutt 
 
Hvis pasienten trenger 
mer enn 6 behovsdoser 
per 24 timer:  
Vurder fast dosering,  
se algoritme for 
smertebehandling 
 

Ved kvelnings-fornemmelse 
eller angst/panikk:  
Midazolam 0,05 mg/kg sc/iv 
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